
Zarządzenie nr 97/2024 

BURMISTRZ Burmistrza Miasta Jarosławia 

MIASTA JAROS ŁAWIA z dnia 12 marca 2024 r. 

37-500 Jarosław, Rynek 1 

w sprawie określenia zasad współpracy 

z Partnerami w ramach Programu „Jarosławska Karta Mieszkańca” 

Na podstawie art. 30 ust. | ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. 2023 poz. 40 z późn. zm.), w związku z uchwałą nr 971/LXXIV/2024 Rady Miasta 

Jarosławia z dnia 19 lutego 2024 roku w sprawie wprowadzenia Programu „Jarosławska Karta 

Mieszkańca”, Burmistrz Miasta Jarosławia 

zarządza, co następuje: 

$1 

W celu realizacji postanowień Uchwały nr 971/LXXIV/2024 Rady Miasta Jarosławia z dnia 

19 lutego 2024 roku w sprawie wprowadzenia Programu „Jarosławska Karta Mieszkańca” ustala się: 

1) wzór Wniosku o przystąpienie do Programu Jarosławska Karta Mieszkańca w charakterze Partnera 

stanowiącego załącznik nr 1 do niniejszego Zarządzenia, 

2) wzór Porozumienia Gminy Miejskiej Jarosław z Partnerem Programu „Jarosławska Karta 

Mieszkańca” stanowiący załącznik nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

$2 

Gmina Miejska Jarosław prowadzi kampanię informacyjną, której celem jest popularyzacja idei 

Programu „Jarosławska Karta Mieszkańca” oraz pozyskanie jak najwyższej liczby Partnerów 

współpracujących z Gminą Miejską Jarosław w ramach ww. Programu. 

| 53 

Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta Jarosławia. 

$4 



Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 97/2024 Burmistrza 

Miasta Jarosławia z dnia 12 marca 2024 r. w sprawie 

określenia zasad współpracy z Partnerami w ramach 
Programu „Jarosławska Karta Mieszkańca” 

WNIOSEK O PRZYSTAPIENIE 

DO PROGRAMU „JAROSŁAWSKA KARTA MIESZKAŃCA” 

W CHARAKTERZE PARTNERA 

Nazwa Partnera: 

OZZIE TZKSZTZZZREZZZEKEKSZZENENEEEEENTESKZERERTZERETZEKKZTZEENNREZZESZTOOZTZEZETZEETEENPNAPPAPNA 

Zgłaszam chęć współpracy z Gminą Miejską Jarosław w ramach Programu „Jarosławska Karta 

Mieszkańca”. 

ZEK ETEKEKCETNEENNKTTKTERKECSTTKKEETZESTZTZKKTEREKOZONTETTERZERETEK 

DEREN ZERZEKTZETENZEENTEDNZZETZEKNTKZEZEETTETRZZPOTZTEETENC 

ORNE ZNYNSZENSTNNZESEENNZKZEKEKNTKZNDTNZNZKKESTNSTZEKINTAKENTKTENTEKTZTESTTZETOTTTETNTORROZZODEEZE 

DREEZECEENEETENKEEZENKKEERESTEKEETTYKSZEKETYYKZZKRZTKKTKKOKERENZSSKTRTYNZKETTEYZZYZRTEZZTERERTOKESTEETEZTTEYTTOPTEREEE 

EPEE OEEZETZEDOZEZTZZZZYZEKZEKREZETZERIRETTYZZZERTEZETEEZNTEZEKEZRZETYYRROZOTEZ 

DEREK ZTEEREPYEYENZRZEZYTOETPONIZZYPETRZRZTZZZZZYZOZETERZZZERZYTZAZEPETEZYEPOOREETEEYTYOTZETETER 

EETEECETNKKKSTZKRKZEDIKNKENSSTTZTEKZNKDNKTETIKUNSKTEKEKNSNKKKESTEKKNENZKKKETTASTKIREKTEETRTNZECZTRRETKESTTEE 

REECE ZETIEEZZENTETEZTRKSZZZZEZZZZREZTESTZCTEETTESZETOTOZEZZZ ZZOZ TZYZZYEETIETE 

REZ ZRZEZZEZEENZENNZEKZNEZNZENNZKENZESZENNZEZESEKESZZENNKEENNZEKSNEENEKEZTENSNKENZKEDNKEKKEDEKSRESZTZETZOPEN 

DEER ZENZENZZEEZEEEKKTEZZKNNNKZENNKEKEKKKZEDTNTNKTNSKNEOONSKEKEKZKENNEKTENKEEENNKREKEKTETZTTEOTEPEN 

OOOEEEETERETZZEKZEEEZKRSKEKSZETKKETAZOSTNZEKSSKKERZKSKSZOTTESZKTTECKTEKZKTRYNSKEKZEREKTZENTYTETZESZEENTYYSKERETESK 

RZERENZZZZEEEDKNEKNKZKZKZRZKZZKZYSZSZZRZZZENZTENZKEKENNKEKZEKSTKTNKEKSTREKKETZESTEOTZZSZZTORZERTZEK 

Od dnia .........-.eweeea ea aaa aaa na anawa nawaccac do dnia ............-..ee eee aaa aaa aaa aaa wanaw a /na czas 

określony*/nieokreślony* 

Przyjmuję/my do wiadomości, że podjęcie współpracy w ramach ww. Programu rozpocznie się po 

podpisaniu stosownego porozumienia z Gminą Miejską Jarosław. 

Wyrażam/y zgodę na umieszczenie danych podmiotu, który reprezentuję/my oraz informacji 

o udzielonych zniżkach, ulgach, preferencjach i uprawnieniach we wszystkich materiałach 



informacyjnych dotyczących ww. Programu prowadzonych przez Gminę Miejską Jarosław oraz na 

stronie internetowej Jarosławskiej Karty Miejskiej. 

Dane kontaktowe osób upoważnionych do kontaktu 'w zakresie niniejszego 

ERZE ETTREEZZKKSKKZENZRKRKEKTZETZZETZYKEKIRSTZEKKCKKYKZZENNZZEZZRZZZZERZZRZZZZZEOEEOZTERRZEZZEETERZE 

POOEEEREZZZEEEENZRZZRRKZZKZEZERNKEZKEENSZRTEKENSKEKEKKKTESZTETEKKKKNSRREKZRKZTRRZRKZRZEZEZERTEKTYKERRZZTZZRZETZETEZYE 

RODE RENREECZREERZEKSEKYZESZETNEKKEKZRKEKSZZZNZZZTSZKZKKZERKZSZKSTTNTNKTNNZNONZEEREKENKKSZEKZESSSTZKENNEKEKSZENETEYTETEP 

oraz pieczęć firmy: 

(podpis osoby upoważnionej do 
reprezentowania firmy) 

EEEE ENZZESZIETE) 

(miejscowość, data) 



Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 97/2024 Burmistrza 

Miasta Jarosławia z dnia 12 marca 2024 r. w sprawie 
określenia zasad współpracy z Partnerami w ramach 

Programu „Jarosławska Karta Mieszkańca” 

POROZUMIENIE GMINY MIEJSKIEJ JAROSŁAW 
Z PARTNEREM PROGRAMU „JAROSŁAWSKA KARTA MIESZKAŃCA” 

POROZUMIENIE NR ........... /202..... 

zawarte w dniu ..................... 

pomiędzy: 

Gminą Miejską Jarosław ul. Rynek 1, 37-500 Jarosław reprezentowaną przez: 

Burmistrza Miasta Jarosławia, zwaną dalej Gminą, a... eee zee azer a kanie ae oazę tt. 

ZEE ZRZEENEETTEEKZZTKZETTNKSEKNERZZREKTKEZONTZRZOZZETZZEZERETZZEZZEZZEREEREEZNEZEEZOETTTEEPOEDEEPPNEPEPAE 

TEDECZENIOWANYM PYOŻĘZE aso ONA OEG OKA O AKA OC WAACZWA 

zwanym dalej Partnerem, 

w sprawie współpracy w ramach Programu „Jarosławska Karta Mieszkańca”. 

$1 

Niniejszym Porozumieniem, Partner przystępuje do Programu przyjętego Uchwałą nr 971/LXXIV/2024 

Rady Miasta Jarosławia z dnia 19 lutego 2024 roku w sprawie wprowadzenia Programu „Jarosławska 

Karta Mieszkańca” oraz Zarządzenia nr 95/2024 Burmistrza Miasta Jarosławia z dnia 11 marca 2024 

roku w sprawie Regulaminu korzystania z Jarosławskiej Karty Miejskiej. 

$2 

Realizując $1 Porozumienia - Partner umożliwi korzystanie przez mieszkańców uczestniczących 

w Programie „Jarosławska Karta Mieszkańca”, z następujących zniżek, ulg, preferencji i uprawnień: 

EEEE KNINKNKEODZKINSKZEKKEKOTNNNNKSTENENNKKETNSTEDZKEKKNSNSENTEKSZKZEKU 

PEPRPPRPPEPEPPEEPREEPEOPPREOYSTEZYRNZZETYKZRZZEZYCZETREZZEKYKSZYZRZYNTYRTEZRSESTRTNRZNZTENEREKKKKKKSTERTKKKEKZEKE 

(dane kontaktowe) 



Porozumienie zostaje zawarte na czas określony*/nieokreślony* 

$5 

1. Gmina Miejska Jarosław umieszcza informację o zakresie oferty Partnera, w katalogu zniżek, ulg, 

preferencji i uprawnień. 

2. Lista Partnerów uczestniczących w Programie „Jarosławska Karta Mieszkańca” oraz zestawienie 

udzielanych przez nich zniżek, ulg, preferencji i uprawnień opublikowana zostanie na stronie 

internetowej Urzędu Miasta Jarosławia www.miastojaroslaw.pl, oraz na stronie internetowej 

Jarosławskiej Karty Miejskiej. 

3. Z chwilą podpisania Porozumienia, Partner otrzyma naklejki z logo Jarosławskiej Karty Miejskiej 

w celu zamieszczenia w widocznym miejscu w placówkach Partnera, jako informacji 

o uczestniczeniu w Programie „Jarosławska Karta Mieszkańca”. 

4. Partner może umieścić informację o uczestniczeniu w Programie „Jarosławska Karta Mieszkańca” 

oraz logo Jarosławskiej Karty Miejskiej na swojej stronie internetowej i w materiałach promocyjno- 

informacyjnych. 

$6 

Potwierdzeniem uprawnień do zniżek, ulg, preferencji i uprawnień jest Jarosławska Karta Miejska 

w formie karty plastikowej lub karty będącej elementem aplikacji mobilnej, stanowiącej niematerialny 

odpowiednik karty plastikowej wprowadzonej przez Urząd Miasta Jarosławia. 

$7 

Partner zobowiązuje się do finasowania udzielanych zniżek, ulg, preferencji i uprawnień z własnych 

środków, a z tytułu realizacji niniejszego Porozumienia strony nie będą przedkładać wobec siebie 

żadnych roszczeń finansowych. 

$8 

Każda ze stron może wypowiedzieć Porozumienie z zachowaniem jednomiesięcznego okresu 

wypowiedzenia, na podstawie pisemnego oświadczenia przedłożonego drugiej stronie. 

$9 

Zmiana warunków Porozumienia wymaga zachowania formy pisemnej, po rygorem nieważności. 

$10 

Porozumienie zostało sporządzone w dwóch egzemplarzach po jednym dla każdej ze stron. 

Partner Gmina Miejska Jarosław 

PPEEPEEEEEEEEEEEEESEETEECNNNNNKNN KANA ZYSSZRESENTKEKTE)


